

# اولم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم



آیا می دانید؟ رویداد ملی گام دوم دانشگاه آزاد اسلامی چیست؟  
 آیا می دانید! دانشجویان دانشگاه های دولتی می توانند هم زمان در دانشگاه آزاد اسلامی هم تحصیل نمایند.  
 کسب اطلاع بیشتر [www.iabuir.ac.ir](http://www.iabuir.ac.ir)  
 یا مراجعه حضوری به دانشگاه آزاد اسلامی بروجرد  
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)  
 کم شنوایی به روابط خانوادگی آسیب می زند  
 اینستاگرام: Samak.ghaem  
 بروجرد - مفتح ۴ - پلاک ۱۳ تلفن: ۰۶۶-۲۲۲۳۸۰۱ - ۰۶۶-۹۱۵۱۶۵۵۰۲

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۳۶

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ \* ۱۴ رجب ۱۴۴۳ \* ۱۶ فوریه ۲۰۲۲

## واکسیناسیون بستری بیماران کرونایی در استان رانصف کرد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا گفت: تعداد موارد بستری بیماران تنفسی و کرونایی این استان در روزهای اوج پیک ششم نسبت به میانگین روزهای اوج پیک پنجم، ۵۰ درصد کاهش یافته که علت آن تزریق گسترده واکسن کرونا در ماههای اخیر است. شریفزاده افزود: با تحلیل انجام شده، تزریق واکسن کرونا در روزهای اوج پیک ششم کرونا واقعا در کاهش تعداد بستریها اثر گذار بوده. مشروح در صفحه ۵

## فقط ۸ درصد سرمایه گذاری خارجی در استان جذب شد

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی گفت: برای جذب سرمایه ایرانیان مقیم خارج از کشور لازم است که همه حوزههای امنیتی، انتظامی، اقتصادی، دیپلماسی و سرمایه گذاری در کنار هم با یک نوع تفکر و نگاه قرار گیرند. بهروزی افزود: در استان خراسان جنوبی یک میلیارد دلار رقم سرمایه گذاری خارجی مصوب شده که متأسفانه تاکنون این عدد اجرایی نشده و تنها حدود ۸ درصد این رقم جذب شده است. مشروح در صفحه ۲



آغاز نهضت آبرسانی سیاه به روستاهای محروم استان

# سپاه کشور؛ سقای روستاهای محروم شد

حمایت از اصناف در ایام کرونا تنها یک شعار بود ۲

توزیع ۲۷۵ تن برنج تنظیم بازار در خراسان جنوبی ۵

نسخه میلیاردی برای مقابله با گرد و غبار در استان ۵

### سر مقاله

### تشتت غیر سودمند در تعریف از مفاهیم بدیهی در استان

دکتر «محمد رضا سرگلزایی» در کتاب زیبای «یادداشت های یک روانپزشک» این طور می نویسد: «ما آدم ها حتی بر سر بدیهی ترین کلمات هم توافق نداریم... بسیاری از گرفتاری ما آدم ها بر سر کلمات است. تعاریف ما از کلمات با هم متفاوت هستند. گاهی یک کلمه را به کار می بریم در حالیکه منظورهای متفاوتی داریم و گاهی کلمات متفاوتی را به کار می بریم در حالی که یک چیز را می خواهیم. شاید اگر روزی مجبور شویم سکوت کنیم صادقانه تر با هم ارتباط برقرار کنیم... کلمات، تعبیرات دست دوم دست کاری شده ای هستند که جانسین واقعیت شده اند». توافق نداشتن درباره معنی و مفهوم کلمات، همیشه امری بدیهی و حتمی است، اما یکی از بدترین حالت های به وجود آمده در چنین موضوعی، عدم فهم درست از واژگانی است که استفاده می کنیم و یا بدتر از آن، تلاش برای سوء استفاده توسط خردمندان یا باز کردن درهای سوء استفاده ی دیگران از این کلمات و واژگان... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای مهندس علیرضا عباس زاده

با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی که موید تخصص و توانمندی اجرایی و مدیریت شما می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند بی همتا موفقیت روز افزون تان را خواستاریم.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

### جناب آقای مهدی رحیمی

با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب جنابعالی را به عنوان مدیر عامل موسسه انجمن هنرهای نمایشی خراسان جنوبی که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

حسین ابراهیمی - سرپرست گروه تئاتر سیب شهرستان فردوس

### جناب آقای مهندس علیرضا عباس زاده

با کمال ارادت و امتنان بدین وسیله انتصاب جنابعالی را به عنوان معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی که موید درایت، تعهد و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده از درگاه ایزد منان مزید توفیق روز افزون برای شما خواستاریم.

شرکت خدمات ساختمانی اداری غربی

### جناب آقای مهندس حمید جهانشاهی

ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت دارم

مهندس حسینی - شرکت ساختمانی طاق کسری

### حضرت حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محمد علی سلم آبادی

ریاست محترم دفتر نماینده معزز مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری ضایعه درگذشت ابوی همسر مکرمه مرحوم حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ غلامرضا سیدی رابعه جناب عالی، بیت مکرم و مردم شریف شهرستان بشرویه تسلیت عرض نموده، از درگاه خالق سبحان برای آن عالم وارسته رحمت و غفران الهی و برای جنابعالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت دارم.

سید محمد حسین زینلی مدیر عامل شرکت کویر نایر

### جناب آقای حمید رضا برات زاده

سرپرست محترم فرمانداری قاینات جناب آقای مهندس سید موسی موسوی سرپرست محترم جهاد کشاورزی قاینات انتصاب بجا و شایسته آن جنابان را صمیمانه تبریک عرض نموده رجاء واثق داریم تعهد، کارآمدی های برجسته شما عزیزان نویدبخش توسعه و عمران و آبادانی قاینات سرفراز خواهد بود. ضمناً از خدمات و زحمات جناب آقای مهندس سجادی که نهایت سعی و تلاش خود را در پیشبرد اهداف عالی جهاد کشاورزی شهرستان داشتند تقدیر و تشکر می شود.

ابراهیم طاهونه بان دهیاری روستای ییلاقی تک آب بند و مقنی خیره و مجرب شهرستان قاینات

### جناب آقای مهندس حمید جهانشاهی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان که نشانگر درایت، توانمندی و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مهندسی مشاور استان

### حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج محمد علی سلم آبادی

ریاست محترم دفتر آیات... رئیسی در مجلس خبرگان رهبری خیر درگذشت پدر همسر حضرت عالی موجب تاجر گردید در کنار حرم مطهر سید و سالار شهیدان و علمدار کربلا برای آن مرحوم غفران و برای شما و سایر بازماندگان صبر مسئلت داریم.

دهکده توریستی برادران ذوالفقاری - هتل بزرگ کوهستان

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند Asia724.ir شرح در صفحه ۲

نمایندگی رسمی استان لوبریفانت کانادا فروش روغن موتور های سواری و دیزلی، روغن های گیربکس اتوماتیک، ضدیخ روغنی و دیگر محصولات مراقبت از خودرو لوبریفانت کانادا آدرس: بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی نه، نبش چهارراه خیرآباد تلفن: ۰۵۶۳۲۲۱۲۰۰۴۸ اکبرپور

۲۰٪ تخفیف به مناسبت نوروز ۱۴۰۱

Mercedes-Benz, Renault, Volvo

گلاری فرش و میل دریا moblemandaryakayvan mobledarya mobledarya نقد و اقساط بلندمدت تا یکسال

شعبه مرکزی: بیرجند، بلوار معلم نبش معلم ۴۰ شعبه ۲: بین هفده شهریور ۵ و ۷ آدرس: بیرجند، بلوار معلم نبش معلم ۴۰ تلفن: ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰









